VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5697/VPCP-NN
V/v kéo dài thời gian thực hiện Quyết định số 1766/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 13 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư
Về đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang tại Công văn số 1787/UBND-ĐTXD ngày 15 tháng 6 năm 2020 về việc điều chỉnh Quy hoạch tổng thể di dân, tái định cư thủy điện Tuyên Quang, Phó Thủ tướng Trịnh Đình Dũng có ý kiến như sau:
Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Bộ Tài chính và các Bộ, cơ quan liên quan nghiên cứu các kiến nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang tại Công văn nêu trên, báo cáo Thủ tướng Chính phủ trước ngày 30 tháng 7 năm 2020.
Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, các PTTg;
- UBND tỉnh Tuyên Quang;
- VPCP: BTCN, các PCN, Vụ KTTH, TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, NN (02), VLA
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục